

Servicii de reparare si intretinere

I.D.: 56479885

Data publicarii 28.04.21 Coduri CPV 50000000-5

Pretul estimativ: 25.582,13 RON - 25.582,13 RON

Descriere: KIT REPARATIE MOTOR PENTRU BULDOEXCAVATORUL CATERPILLAR, TYP 422E: 1. CONSTATARE DEFECTIUNE = 302,52 RON; 2. KIT PISTON MOTOR R2 = 4 KIT X 483,19 = 1932,76 RON; 3. BUCSA BIELA= 4 BUC X 54,62 RON = 218,48 RON; 4. KIT CUZINETI BIELA STD = 1 KIT X 126,05 RON = 126,05 RON; 5. KIT CUZINETI PALIER STD = 1 KIT X 168,07 RON = 168,07 RON; 6. KIT CUZINETI AXIALI STD = 1 KIT X 84,03 RON = 84,03 RON; 7. POMPA ULEI MOTOR = 1 BUC X 1008,40 RON = 1008,40 RON; 8. SEMERING SUPAPA MOTOR = 8 BUC X 25,21 RON = 201,68 RON; 9. KIT GARNITURI MOTOR SUPERIOARE = 1 KIT X 504,20 RON = 504,20 RON; 10. KIT GARNITURI MOTOR INFERIOARE = 1 KIT X 546,22 RON = 546,22 RON; 11. SUPAPA ADMISIE MOTOR = 4 BUC X 54,62 RON = 218,48 RON; 12. SUPAPA EVACUARE MOTOR = 4 BUC X 58,82 RON = 235,28 RON; 13. SENZOR ULEI MOTOR = 1 BUC X 210,08 RON = 210,08 RON; 14. RACORD RACIRE MOTOR = 1 BUC X 105,04 RON = 105,04 RON; 15. FURTUN SURPLUS ALIMENTARE MOTOR = 1 BUC X 25,21 RON = 25,21 RON; 16. CARDAN COMPLET = 1 BUC X 1848,74 RON = 1848,74RON; 17. SEMERING DISTRIBUTIE MOTOR = 1 BUC X 84,03 RON = 84,03 RON; 18. SEMERING PALIER CU CARCASA MOTOR = 1 BUC X 294,12 RON = 294,12 RON; 19. PIULITA MOTOR = 8 BUC X 2,94 RON = 23,52 RON; 20. SURUB GALERIE MOTOR = 10 BUC X 4,20 RON = 42,00 RON; 21. SPRAY DEGRIPANT = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 22. DILUANT = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 23. GASKET = 1 BUC X 12,61 RON = 12,61 RON; 24. COLIER METALIC = 4 BUC X 4,20 RON = 16,80 RON; 25. ULEI CONVERTIZOR (20 L) = 1 BUC X 483,19 RON = 483,1